

Změnový list č. 1 ze dne 26.3.2025

Název stavby:	Navýšení kapacity MŠ U Cáchovny 2738 v Mostě - část 4 - konektivita	
Číslo smluvního vztahu:	242/OI/2025	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel: Statutární město Most Radniční 1 434 69 Most IČO 00266094	Zhotovitel: Petr Büttner [REDACTED] 435 42 Litvínov 8 IČO 65661541	
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu čl. 7) objednávky. Změna se týká ceny díla a termínu dokončení.		
<u>Původní řešení :</u> V původní PD byla navržena zařízení v těchto počtech 1. 4ks pohybový detektor 2. 4ks datová zásuvka dvojitá 3. 8ks Patch cord UTP Cat6 šedý 5m zásuvka vs PC / NB 4. 450m UTP kabel cat.6 LSOH 5. 560m Montáž- tažení kabelů UTP a SYKFY 6. 3ks Krabice přístrojová pod omítku s víčkem Termín dokončení byl stanoven na 31.3.2025		
<u>Nové řešení:</u> Byla instalována zařízení v těchto počtech: 1. 3ks pohybový detektor 2. 5ks datová zásuvka dvojitá 3. 10ks Patch cord UTP Cat6 šedý 5m zásuvka vs PC / NB 4. 821m UTP kabel cat.6 LSOH 5. 931m Montáž- tažení kabelů UTP a SYKFY 6. 0ks Krabice přístrojová pod omítku s víčkem Nový termín dokončení bude do 30.4.2025		
<u>Zdůvodnění změny:</u> 1. Jeden detektor je použit z původní instalace. 2. Vzhledem k umístění jedné nové tiskárny do prostor chodby ve 2. NP byla doplněna 1 datová zásuvka. Pořízení nové tiskárny do tohoto prostoru se v době zpracování PD nepředpokládalo. 3. Doplnění v souvislosti s umístěním nové datové zásuvky (viz bod 2). 4. Doplnění kabeláže v souvislosti s novou datovou zásuvkou + chybný výpočet celkové délky kabeláže ve VV. 5. Montáž kabeláže k bodu 4. 6. Pro kabeláže nebylo nutné instalovat přístrojové krabice Vzhledem k tomu, že konečný termín stavební části akce byl posunut na 30.4.2025 a v důsledku toho se ještě v některých částech pracuje a není možné práce provádět, byl konečný termín uveden do souladu se stavební částí - tedy do 30.4.2025		
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.		

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	Ne
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	X

Vliv změny na smluvní cenu:	Ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	73 845,90 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	89 353,54 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla bez DPH:	11 301,10 Kč
Ponížení /navýšení ceny díla vč. DPH:	13 674,33 Kč
Nová cena díla bez DPH:	85 147,00 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	103 027,87 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	Ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	31.03.2025
Nový termín dokončení díla:	30.04.2025

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

27. 03. 2025

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

27. 03. 2025

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

27. 03. 2025

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): -----

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

27. 03. 2025

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

27. 03. 2025

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum:

27. 03. 2025

Podpis:

Příloha změnového listu: Změnový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Most - MŠ u Cáchovny | Příprava datové sítě , zabezpečení a komunikace

Objekt:

01 - Navýšení kapacity / zabezpečení prostor a ovládání dveří | MŠ u Cáchovny 2738

Místo:

Datum: 17.01.2025

Zadavatel:

Projektant: DDQ CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							11 301,10	
D		N01	ROZHLASY a SIGNALIZACE				11 301,10	
2	M	Pol4	Patch cord UTP Cat6 šedý 5m zásuvka vs PC / NB	ks	2,000	60,00	120,00	
	P		Poznámka k položce: Patch cord UTP Cat6 šedý 5m zásuvka vs PC / NB					
4	M	Pol6	Zásuvka datová na omítku 2xRJ45 modulární, osazená	ks	1,000	311,00	311,00	
	P		Poznámka k položce: Zásuvka datová na omítku 2xRJ45 modulární osazená					
6	M	Pol8	Dual PIR senzor, automatický čítač pulzů - 2 úrovně, teplotní kompenzace, výměnné clony, kovový kryt, odběr 15 mA, dosah 11 m/110°	ks	-1,000	980,00	-980,00	
	P		Poznámka k položce: dual PIR senzor, automaticky čítač pulzů - 2 úrovně, teplotní kompenzace, výměnné clony, kovový kryt, odběr 15 mA, dosah 11 m/110°					
10	M	Pol13	UTP kabel cat.6 LSOH	m	371,000	17,00	6 307,00	
	P		Poznámka k položce: UTP kabel cat.6 LSOH					
11	M	Pol14	Krabice přístrojová pod omítku s víčkem	ks	-3,000	7,30	-21,90	
	P		Poznámka k položce: Krabice přístrojová pod omítku s víčkem					
18	M	Pol21	Montáž- tažení kabelů UTP a SYKFY	m	371,000	15,00	5 565,00	
	P		Poznámka k položce: Montáž- tažení kabelů UTP a SYKFY					